

CC o NIT: 11330559-
Forma de Pago: Crédito

Cliente: DIEGO FRANCISCO PEÑUELA SANCHEZ
Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 30 Días

Obligación: No responsable
Fecha Vencimiento: 2025-02-07

Dirección: CLL 8 # 8-40 BRR CHAPINERO

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3112327809

Email: papeleriaexito.orito@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001938	PATO MOTERO NEGRO CELESTE09-201	3.00	Unidad	1,950.00	370.50	0.00	0.00	5,850.00
2	001807	PATO MOTERO AMARILLO CON CASCO Y LUZ CELESTE09-202	3.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	5,400.00
3	000271	DIARIO BARBIE CELESTE09-092	4.00	Unidad	2,190.00	416.10	0.00	0.00	8,760.00
4	001956	DIARIO UNICORNIO CELESTE09-093	4.00	Unidad	2,190.00	416.10	0.00	0.00	8,760.00
5	001957	DIARIO PRINCESAS CELESTE09-094	4.00	Unidad	2,190.00	416.10	0.00	0.00	8,760.00
6	001958	DIARIO MICKEY CELESTE09-095	4.00	Unidad	2,190.00	416.10	0.00	0.00	8,760.00
7	001959	DIARIO PONY CELESTE09-096	4.00	Unidad	2,190.00	416.10	0.00	0.00	8,760.00
8	001960	MINI DIARIO PRINCESAS CELESTE09-097	6.00	Unidad	990.00	188.10	0.00	0.00	5,940.00
9	001962	DIARIO CON CLAVE PERSONAJES CELESTE09-099	6.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	7,560.00
10	001963	MINI AGENDA CON MINI LAPICERO CELESTE09-101	16.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	14,880.00
11	001964	AGENDA UNICORNIO CABELLO CELESTE09-102	6.00	Unidad	3,075.00	584.25	0.00	0.00	18,450.00
12	001965	AGENDA HADAS CON CABELLO CELESTE09-103	6.00	Unidad	3,075.00	584.25	0.00	0.00	18,450.00
13	001912	MUÑECO KUROMY K666	2.00	Unidad	11,910.00	2,262.90	0.00	0.00	23,820.00
14	001913	MUÑECO MY MELODY K777	1.00	Unidad	11,910.00	2,262.90	0.00	0.00	11,910.00
15	001955	LAMPARA PERSONAJES ONEGAI CELESTE08-085	3.00	Unidad	3,750.00	712.50	0.00	0.00	11,250.00
16	001598	SET CARROS PAW PATROL PB337	6.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	16,560.00
17	001662	SET DE HERRAMIENTAS CELESTE06-131	6.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	9,900.00
18	001589	SET HERRAMIENTAS CARTON CELESTE06-130	6.00	Unidad	1,455.00	276.45	0.00	0.00	8,730.00
19	001144	BURBUJERO PEZ 1002	6.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	8,100.00
20	001143	BURBUJERO DINAMO 1002	6.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	6,120.00
21	001989	ATARI DE AGUA NINTENDO HEROES CELESTE09-012	12.00	Unidad	1,530.00	290.70	0.00	0.00	18,360.00
22	001990	ATARI DE AGUA NINTENDO PRINCESA CELESTE09-013	12.00	Unidad	1,530.00	290.70	0.00	0.00	18,360.00
23	001354	ATARI AGUA COHETE 3686S	12.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	9,000.00
24	001261	ATARI DE AGUA BLACKBERRY 953Y	12.00	Unidad	450.00	85.50	0.00	0.00	5,400.00
25	001532	CUBO RUBIK 4X4 FONDO BLANCO EQY953	12.00	Unidad	2,595.00	493.05	0.00	0.00	31,140.00
26	001806	TREN DOMINO INFANTIL HR-36	3.00	Unidad	9,000.00	0.00	0.00	0.00	27,000.00
27	001976	TABLERO DIDACTICO GRANDE 8808	2.00	Unidad	25,200.00	4,788.00	0.00	0.00	50,400.00
28	001975	MI PRIMER ABECEDARIO CELESTE09-050	6.00	Unidad	3,810.00	723.90	0.00	0.00	22,860.00
29	001984	LIBRO DE ESTUDIO DIDACTICO 3106	3.00	Unidad	8,250.00	1,567.50	0.00	0.00	24,750.00
30	001792	TABLERO COGNITIVO LETRAS MAYUSCULAS CELESTE07-163	3.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	9,180.00
31	001782	COLUMNAS GEOMETRICAS ANIMALES CELESTE07-168	3.00	Unidad	3,780.00	718.20	0.00	0.00	11,340.00



FE - 2151

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332

de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2025-01-07

Fecha Validación DIAN: 2025-01-07
Hora Validación DIAN: 17:01:56

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	000994	PELOTA SALTARINA CON CACHOS CELESTE06-34	6.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	20,160.00
33	000998	BALON DE FUTBOL #5 CELESTE06-29	6.00	Unidad	4,350.00	826.50	0.00	0.00	26,100.00
34	001606	BALON DE FUTBOL CELESTE06-31	6.00	Unidad	8,070.00	1,533.30	0.00	0.00	48,420.00
35	001253	PELOTA NEON CON LUZ 739	10.00	Unidad	720.00	136.80	0.00	0.00	7,200.00
36	001025	PLASTILINA MARIQUITA CLT-047	6.00	Unidad	1,890.00	359.10	0.00	0.00	11,340.00
37	001983	POLLITO SALTARIN CON SOMBRERO EN DISPLAY CELESTE08-011	12.00	Unidad	1,290.00	245.10	0.00	0.00	15,480.00
38	001982	POLLITO SALTARIN EN BOLSA CELESTE08-010	12.00	Unidad	465.00	88.35	0.00	0.00	5,580.00
39	001497	SLINKY HEXAGONAL CELESTE03-182	8.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	23,520.00
40	001161	PELOTA PEGAJOSA SPIDERMAN 1415	12.00	Unidad	420.00	79.80	0.00	0.00	5,040.00
41	001810	VUVUZELA PEQ 26CM CELESTE08-017	12.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	5,760.00

FE - 2151

Fecha Emisión: 2025-01-07

Fecha Validación DIAN: 2025-01-07
Hora Validación DIAN: 17:01:56

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	5,850.00	19.00%	1,111.50					Nro Lineas:	41
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00					Base:	613,110.00
IVA	8,760.00	19.00%	1,664.40					Impuestos:	111,360.90
IVA	8,760.00	19.00%	1,664.40					Retenciones:	0.00
IVA	8,760.00	19.00%	1,664.40					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	8,760.00	19.00%	1,664.40					Descuentos Globales:	0.00
IVA	8,760.00	19.00%	1,664.40					Total Factura - Descuentos:	724,470.90
IVA	5,940.00	19.00%	1,128.60					Total Factura:	724,470.90
IVA	7,560.00	19.00%	1,436.40						
IVA	14,880.00	19.00%	2,827.20						
IVA	18,450.00	19.00%	3,505.50						
IVA	18,450.00	19.00%	3,505.50						
IVA	23,820.00	19.00%	4,525.80						
IVA	11,910.00	19.00%	2,262.90						
IVA	11,250.00	19.00%	2,137.50						
IVA	16,560.00	19.00%	3,146.40						
IVA	9,900.00	19.00%	1,881.00						
IVA	8,730.00	19.00%	1,658.70						
IVA	8,100.00	19.00%	1,539.00						
IVA	6,120.00	19.00%	1,162.80						
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40						
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40						
IVA	9,000.00	19.00%	1,710.00						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	31,140.00	19.00%	5,916.60						
IVA	27,000.00	0.00%	0.00						
IVA	50,400.00	19.00%	9,576.00						
IVA	22,860.00	19.00%	4,343.40						
IVA	24,750.00	19.00%	4,702.50						
IVA	9,180.00	19.00%	1,744.20						
IVA	11,340.00	19.00%	2,154.60						
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40						
IVA	26,100.00	19.00%	4,959.00						
IVA	48,420.00	19.00%	9,199.80						
IVA	7,200.00	19.00%	1,368.00						
IVA	11,340.00	19.00%	2,154.60						
IVA	15,480.00	19.00%	2,941.20						
IVA	5,580.00	19.00%	1,060.20						
IVA	23,520.00	19.00%	4,468.80						
IVA	5,040.00	19.00%	957.60						
IVA	5,760.00	19.00%	1,094.40						



FE - 2151

Fecha Emisión: 2025-01-07

Fecha Validación DIAN: 2025-01-07
Hora Validación DIAN: 17:01:56

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

NOTAS:

SON: SETECIENTOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS CON NOVENTA CENTAVOS M/CTE*****.